

MAGNE FLACK TIL MINNE



Magne Flack sitt gode humør satte alltid et positivt preg på dugnadene han var med på.

Foto: Ivar Maske

3. desember 2002 døde Magne Flack etter kort tids sykeleie, 72 år gammel. Magne hadde ved sin bortgang vært revisor for Trondhjems Turistforening i nærmere 30 år. Han hadde mange revisorkunder og han hadde mange turvenner. Mange kjente Magne, men alle var ikke på langt nær klar over hvilken fin type han var.

Blomster ville han ikke ha på begravelsen. Han ville at pengene skulle brukes for at blinde barn også skulle få komme ut i naturen. Han var, har jeg lært, mer glad når han kunne hjelpe enn når han sendte regning til sine

revisorkunder. Driftsresultatet til enkelte av Magnes kunder kunne år om annet være dårlig, og da reduserte Magne sitt honorar, eller lot være å sende regning. Han hadde nok andre idealer enn noen andre i samme bransje.

Magne mistet sin mor da han var 9 år gammel. Han hadde 3 søsken. Derfor ante han hva han gikk til da han selv ble alene med tre barn, 7, 4 og 3 år gamle. Hans kone døde brått etter åtte års lykkelig ekteskap.

Fra da av ble han både mor og far, fortalte en av hans døtre. Først barna, så friluftsliv, marka og fjellet. Turistforeningen og Skiklubben ble Magnes kjæreste fritidsbeskjeftigelser. Både disse og flere andre organisasjoner dro nytte av hans innsats.

Magne kjente vel meg bedre enn han lot meg kjenne ham. Han fortalte meg aldri om vanskeligheter eller sorg. Det vi snakket om, og kunne dele latter rundt, var øyeblikkets og oppgavens gleder. Jeg har aldri hørt Magne si noe nedsettende om noe mennesker. Om jeg gjorde det, gikk Magne til forsvar. Å arbeide sammen med Magne var en stor glede. Til fjells for å få hjelp til tilsynsarbeid eller større dugnader var han alltid lett bedt, seig til å arbeide, og alltid blid, imøtekommende og høflig.

Hans siste verv i Turistforeningen ble styreverv i Veterangruppa. Da Veteranen skulle startes var Magne med fra begynnelsen og han har i disse 4 første årene sittet i styret og vært alt fra turlleder til sekretær.

Trondhjems Turistforening vil takke Magne Flack for hans innsats gjennom disse år og for hans gode humør.

Ivar Maske